РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретариат первого заседания Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Кашапова Р.С. - избирательный округ № 2;

2.Сайранова С.М.- избирательный округ № 8;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан                                                      В.Р.Минигалеев
с.Чебенли

28 сентября 2015 года
№ 1
Ч\1. О секретариате